ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TD                      Bình Định, ngày      tháng     năm 2021
V/v xin vắng mặt phiên

tòa hành chính sơ thẩm

          Kính gửi: Tòa án nhân dân tỉnh Bình Định.

Tôi tên: Nguyễn Tuấn Thanh, chức vụ: Phó Chủ tịch Thường trực Ủy ban

nhân dân tỉnh Bình Định được Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định ủy

quyền tham gia tố tụng tại Tòa án nhân dân tỉnh Bình Định với tư cách là người

bị kiện (theo Giấy ủy quyền số 01/GUQ-UBND ngày 15 tháng 01 năm 2021 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định) trong vụ án hành chính sơ thẩm số

55/2020/TBTL-HC ngày 28 tháng 12 năm 2020: “Khiếu kiện các Quyết định

giải quyết khiếu nại và hành vi hành chính trong lĩnh vực quản lý đất đai” do

ông Đặng Đức Tú ở khu phố Bình Chương Nam, phường Hoài Đức, thị xã Hoài

Nhơn, tỉnh Bình Định khởi kiện.

Ngày 12 tháng 11 năm 2021, tôi nhận được Giấy báo phiên tòa số

546/GB-TA ngày 10 tháng 11 năm 2021 của Tòa án nhân dân tỉnh Bình Định

về việc tham dự phiên tòa sơ thẩm để giải quyết vụ án nêu trên được tiến

hành vào lúc 07 giờ 30 phút ngày 23 tháng 11 năm 2021 tại Phòng 26, tầng 3

Trụ sở Tòa án nhân dân tỉnh Bình Định (số 01 đường Lê Lợi, thành phố Quy
Nhơn, tỉnh Bình Định).

Do chương trình công tác của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định, tôi

không thể tham dự và xin vắng mặt trong phiên tòa xét xử sơ thẩm của vụ án

nêu trên do Tòa án nhân dân tỉnh Bình Định tổ chức; đồng thời, giữ nguyên

quan điểm giải quyết vụ việc tại Văn bản số 738/UBND-TD ngày 05 tháng 02

năm 2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định về việc nêu ý kiến yêu cầu

khởi kiện của ông Đặng Đức Tú.

Đề nghị Tòa án nhân dân tỉnh Bình Định xét xử vắng mặt theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- CVP và PVP-TD;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Lưu: VT, HSVV-TD.

     PHÓ CHỦ TỊCH

                Nguyễn Tuấn Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-15T10:11:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thành Long<longnt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-15T13:20:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Minh Cảnh<canhvm@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-16T16:07:09+0700

		2021-11-16T16:19:57+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-16T17:50:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-16T17:50:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-16T17:50:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-16T17:50:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!